陕西省高等学校毕业生就业服务中心

关于举办“同心抗疫 云端选职”陕西省
重点高校毕业生网络招聘会的通知

各高等学校，有关用人单位：

为促进 2022 届高校毕业生就业，着力解决当前阶段毕业生

线下求职难的问题，满足用人单位和广大毕业生的招聘求职需

求，陕西省高校毕业生就业服务中心联合显摆招聘网于 1 月 10

日—16 日举办“同心抗疫，云端选职”陕西省重点高校毕业生网

络招聘会，现就有关事项通知如下：

一、活动名称

“同心抗疫，云端选职”陕西省重点高校毕业生网络招聘会

二、活动时间

2022 年 1 月 10 日—1 月 16 日，每日 9:00—17:00。

三、组织机构

主办单位：陕西省高校毕业生就业服务中心

承办单位：显摆招聘网

联办单位：陕西省有关高校

四、参会方式

 — 2 —

（一）用人单位参会方式

1. 微信识别上方小程序码或 PC 端打开显摆招聘网

https://www.xbjob.com，进行账号注册/登录。

2. 选择【我是招聘者】完善企业基本资料，完成企业资质

认证及微信绑定。

3. 等待审核通过后即可发布招聘职位。

4. 进入小程序或网站首页，点选【网络招聘会】进入本场

招聘会，点击【企业参会报名】，等待审核通过后即可在招聘大

厅显示，招聘会当天上线参会即可。

（二）毕业生参会方式

微信识别上方小程序码或 PC 端打开显摆招聘网

https://www.xbjob.com，进行账号注册/登录，完善简历后在招聘

会当天进入本场招聘会，选择意向企业发起聊天或视频面试。

五、联系人及方式

陕西省高等学校毕业生就业服务中心：

联 系 人：赵老师

联系方式：029—88668820，15094001877